
UCHWAŁA NR VI/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania radnej ze składu osobowego doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Koszalinie do 
opracowania zmian w Statucie Miasta Koszalina 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje ze składu osobowego doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Koszalinie do opracowania 
zmian w Statucie Miasta Koszalina radną Krystynę Kościńską wskutek złożonej rezygnacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 
 

Artur  Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FC512A-605E-4638-8EB0-391A0227218D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-17T11:28:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




